
上毛町交際費　支出状況

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0 円

0 円

その他

2

激励金 0

1 2,050円

0 円

弔　慰

見舞い

接　遇

円

令和 7 年 4 月

慶祝費 令和7年4月18日 上毛町商工会青年部通常総会時祝儀

2,050円

支出区分 支出年月日 支出内容等

その他 令和7年4月11日 福岡県町村会会員親睦会諸費

支出金額

10,000円

7,000円

会費 令和7年4月30日 後藤元秀豊前市長送別会 会費 12,000円

会費 令和7年4月25日 行橋人権擁護委員協議会 懇親会費

令和 7

31,050円

会　費

慶祝費

渉外費

19,000円

1 10,000円

年度 交際費支出累計

協賛・賛助 0 円

4 31,050円合　計

区分 件数 支出金額

0 円


