## 令和 7 年 4 月 上毛町交際費 支出状況

	支出区分	支出年月日	支出内容等	支出金額
1	その他	令和7年4月11日	福岡県町村会会員親睦会諸費	2,050円
2	慶祝費	令和7年4月18日	上毛町商工会青年部通常総会時祝儀	10,000円
3	会費	令和7年4月25日	行橋人権擁護委員協議会 懇親会費	7,000円
4	会費	令和7年4月30日	後藤元秀豊前市長送別会 会費	12,000円
5				
6				
7				
8				
9				
				31,050円

令和 7 年度 交際費支出累計

区分	件数	支出金額
会 費	2	19,000円
慶祝費	1	10,000円
渉外費	0	円
協賛・賛助	0	円
激励金	0	円
弔 慰	0	円
見舞い	0	円
接遇	0	円
その他	1	2,050円
合 計	4	31,050円